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Sośno, dnia 05.05.2022 r.  

Zamawiający: 

Gmina Sośno 

ul. Nowa 1 

89-412 Sośno 

 

RI.271.5.2022  

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie: 

 „Zakup autobusu 20 osobowego” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem  2022/BZP 00134773 dnia 26.04.2022 r. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Gmina Sośno, udziela wyjaśnień na pytania 

wniesione do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):  

Pytanie nr 1  

W celu zaoferowania okresu gwarancji proszę o podane zadeklarowanego rocznego przebiegu 

pojazdu. 

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający stoi na stanowisku, że trwałość i parametry techniczne oferowanego pojazdu nie 

mogą zależeć od czynnika jakim jest prognozowany przebieg autobusu rocznie. Z tego powodu 

Zamawiający nie wskaże tej wielkości. 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę z wzoru umowy §8 pkt 6 na brzmienie: 

„Uprawnienia z tytułu rękojmi obejmują usuwanie wszelkich wad tkwiących w pojeździe w 

momencie odbioru, jak i stwierdzonych w okresie rękojmi, wymianę rzeczy wadliwej na wolną 

od wad oraz ponoszenie przez Wykonawcę wszelkich kosztów z tytułu rękojmi, gwarancji w 

tym w szczególności kosztów: dojazdu do miejsca naprawy w przypadku unieruchomienia 

pojazdu, transportu do ASO w przypadku unieruchomienia pojazdu, nabycia i dostarczenia 

materiałów urządzeń lub ich części, kosztów holowania, dojazdu serwisu na miejsce 

wystąpienia awarii lub przetransportowanie w przypadku unieruchomienia pojazdu, kosztów 

robocizny, diagnostyki itp.” ?  

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający  nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w projekcie umowy w §8 pkt 6. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w projekcie umowy §8 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uprawnienia z tytułu rękojmi obejmują usuwanie wszelkich wad tkwiących w pojeździe w 

momencie odbioru, jak i stwierdzonych w okresie rękojmi, wymianę rzeczy wadliwej na wolną 

od wad oraz ponoszenie przez Wykonawcę wszelkich kosztów z tytułu rękojmi, gwarancji w 

tym w szczególności kosztów: dojazdu do miejsca naprawy w przypadku unieruchomienia 

pojazdu, transportu do ASO w przypadku unieruchomienia pojazdu, nabycia i dostarczenia 

materiałów urządzeń lub ich części, kosztów holowania, dojazdu serwisu na miejsce 

wystąpienia awarii lub przetransportowanie w przypadku unieruchomienia pojazdu, kosztów 

robocizny, diagnostyki itp.” 
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Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę z wzoru umowy §8 pkt 8 na brzmienie: Wykonawca 

zobowiązany jest do usunięcia wad w terminie do 14 dni roboczych od dnia doręczenia 

zawiadomienia o stwierdzeniu istnienia wad przez Zamawiającego lub w innym terminie 

uzasadnionym przez Wykonawcę, zaakceptowanym przez Zamawiającego”?  

Odpowiedź nr 3  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów §8 pkt 8 projektu umowy.  

W projekcie umowy §8 pkt 8 otrzymuje brzmienie:   

„Istnienie wady powinno być stwierdzone pomiędzy stronami w formie pisemnej, 

protokolarnie. O dacie oględzin mających na celu jej stwierdzenie Zamawiający zawiadomi 

Wykonawcę na piśmie. 

Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad w terminie do 14 dni roboczych od dnia 

doręczenia zawiadomienia o stwierdzeniu istnienia wad przez Zamawiającego lub w innym 

terminie uzasadnionym przez Wykonawcę, zaakceptowanym przez Zamawiającego”. 

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z wzoru umowy §8 pkt 12, ponieważ długość 

okresu gwarancji jest podawana w ofercie i jest punktowana, dlatego nie może być ruchoma?  

Odpowiedź nr 4  

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z projektu umowy §8 pkt 12. Jednocześnie 

dotychczasowy §8 pkt 13 projektu umowy, staje się §8 pkt 12 projektu umowy po zmianach. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami, zmodyfikowane zostały 

zapisy Załącznika nr 3 do SWZ – Projekt umowy. Załącznik z wprowadzonymi zmianami 

został umieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz stronie 

internetowej Zamawiającego. W załączniku zakres wprowadzonych zmian naniesiono 

czcionką w kolorze czerwonym.  

 

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, 

uzupełnienia, stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla 

Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1) https://miniportal.uzp.gov.pl/,  https://gm-sosno.rbip.mojregion.info/ 

2) Wykonawca  

3) RI aa 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://mst-wiecbork.rbip.mojregion.info/

		2022-05-05T13:41:22+0200




